123
Lagerstandard / skladem l
innerhalb weniger Tage / do několika dnů w
auf Anfrage / na m
auslaufende Größe / do vyprodání zásob ✖
K
ö
rn
er
sp
itz
en
 /
 S
ou
st
ru
žn
ic
ké
 h
ro
ty
5
MK /
MT
D
mm
D1
mm
L1
mm
L
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
2 50 10 40 110 l 03-ZK-2-50 168,20
3 50 20 35 123 l 03-ZK-3-50 180,90
3 90 40 55 143 l 03-ZK-3-90 349,10
4 50 20 35 146 l 03-ZK-4-50 198,70
4 90 40 55 166 l 03-ZK-4-90 395,70
5 90 40 55 195 l 03-ZK-5-90 427,00
5 130 50 80 220 l 03-ZK-5-130 829,90
Zentrierkegel, fest
Pevný středicí kužel
Feste Zentrierkegel BASIC
Pevný středicí kužel BASIC
Zentrierkegel mit Abdrückgewinde, fest
Pevný středicí kužel se stahovacím závitem
MK /
MT
Gewinde /
Závit
mm
D
mm
D1
mm
L1
mm
L
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
2 M22 x 1,5 50 10 40 122 l 03-ZKA-2-50 350,90
3 M27 x 1,5 50 20 35 136 w 03-ZKA-3-50 362,60
3 M27 x 1,5 90 40 55 156 l 03-ZKA-3-90 500,50
4 M36 x 1,5 50 20 35 162 l 03-ZKA-4-50 424,30
4 M36 x 1,5 90 40 55 182 l 03-ZKA-4-90 548,70
5 M48 x 1,5 90 40 55 211 l 03-ZKA-5-90 589,00
5 M48 x 1,5 130 50 80 236 l 03-ZKA-5-130 900,50
 - gehärtet und geschliffen
 - Rundlaufgenauigkeit: 0,003 mm
 - Kalený a broušený
 - Max. házení: 0,003 mm
 - Lieferung ohne Abdrückmutter
 - gehärtet und geschliffen
 - Rundlaufgenauigkeit: 0,003 mm
 - Dodáváno bez stahovací matice
 - Kalený a broušený
 - Max. házení: 0,003 mm
Abdrückmutter
Stahovací matice
MK /
MT
Gewinde /
Závit
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
1 M16 x 1,5 l 03-ADM-1 15,30
2 M22 x 1,5 l 03-ADM-2 12,90
3 M27 x 1,5 l 03-ADM-3 14,30
4 M36 x 1,5 l 03-ADM-4 19,80
5 M48 x 1,5 l 03-ADM-5 30,00
6 M68 x 1,5 l 03-ADM-6 79,80